

## Aimo Tukiaisen Purnun säätiön yhteistyöesitys / jatkotoimenpiteen

Kaupunginhallitus 11.04.2022 § 91

Valmistelija talous- ja hallintojohtaja

Aimo Tukiaisen Purnun säätiö on sähköpostitse lähettänyt esityksen museoyhteistyön käynnistämisestä. Säätiö on hakenut hankerahoitusta kahden vuoden Talvipurnu-kokeiluun. Säätiön saamista päätöksistä ei ainakaan kaupungille ole tullut tietoa.

Aimo Tukiaisen Purnun säätiön hallituksen puheenjohtajan mukaan: ”Ajatuksena on kuvitustaiteen museotyön aloittaminen ja talvinäyttelytoiminnan käynnistäminen kampuksella, Taidekeskus Purnun näyttelytoiminnan jatkaessa vielä väliaikaisesti vuokralaisen ylläpidossa. Jotta työ saadaan käyntiin, on säätiön päästävä palkkaamaan henkilökuntaa vuodenvaihteen jälkeen.

Tarkoitus on työryhmässä suunnitella museotoiminta, joka tukee myös muiden työtä välttämällä päällekkäistä työtä. Toivon, että myös kaupungin puolesta tulisi edustajia mukaan tähän työryhmään. Mukaan ovat lupautuneet Tampereen taidemuseo/Muumimuseo, Mikkelin taidemuseo, Kirjan museo Pukstaavi, Lastenkirjainstituutti, Suomen Sarjakuvaseura ja Sarjakuvamuseo ry. Kysyn kiinnostusta vielä Lahden taidemuseolta ja mukana on myös vapaan kentän toimijoita kuvitustaiteen ammattilaisista. Työryhmän suunnittelutyö käynnistyy, jos hankerahaa saadaan.

Kokeilun käynnistämisen ja toiminnan jatkuvuuden kannalta on olemisen ehto, että Oriveden kaupunki tukee hanketta, niin yhteistyöhengellään ja taloudellisesti. Saadaksemme valtionavustusta on oltava myös kaupungin avustusta. Jos haemme valtionavustuksen piiriin seuraavassa haussa, tarkastellaan hakemuksessa säätiön toimintaa vuonna 2022. On epätodennäköistä, että ensi vuoden toiminnan perusteella pääsisimme valtionosuuden piiriin. Seuraavan kerran haku on vuonna 2027, jolloin arvioidaan vuoden 2026 toimintaa. Tämä voisi olla mahdollista, jos saamme nyt kokeiluhankkeen ja sen myötä toiminnan käyntiin, ja ylläpidettyä sitä hakuvuoteen saakka. Vuosi 2027 on Taidekeskus Purnun juhlavuosi ja museostatus olisi komea ansio.

Verraten eri kaupunkien tukemia museoita ja yrittäessä hahmotella museon budjettia, on säätiöllä tavoitteena saada kaupungilta vähintään sadantuhannen euron vuosittainen avustus. Jos avustus nyt kasvaisi 50 % vuosittain ja säätiö saisi kaupungilta ensi vuonna (v. 2022) 20 000 euroa, kasvaisi avustus 101 200 euroon vuoteen 2026 mennessä. Silloin säätiöllä voisi olla neljä henkilötyövuotta käytössä ja heistä kaksi täysiaikaista museoalan ammattilaista, miä on edellytys museoiden valtionosuudelle. Kaupungille satsaus on suuri, mutta sitä vastaan käynnistyy toiminta, jota muualla ei ole ja se kasvattaa kiinnostusta Orivettä kohtaan ja kulttuuritarjonnan ympärivuotinen saavutettavuus paranee. Kaupunkilaiset arvostavat monipuolisia kulttuuripalveluja kotikunnassaan ja museo on alueellaan vetovoimatekijä.”

Oheismateriaalina on kokoukseen osallistuville Aimo Tukiaisen Purnun säätiön toimintasuunnitelma vuodelle 2022 ja 2023.

Kaupunginhallituksen alaisen toiminnan käyttösuunnitelmassa ei ole varauduttu Aimo Tukiaisen Purnun säätiön toiminnan avustamiseen.

Esittelijä Kaupunginjohtaja Juha Kuusisto

Päätösehdotus Kaupunginhallitus käy lähetekeskustelun Aimo Tukiaisen Purnun säätiön yhteistyöesityksen jatkovalmistelun pohjaksi.

Kaupunginjohtajan kokouksessa tekemä päätösehdotus:

Kaupunginhallitus päättää

1. järjestää kaupungin ja Aimo Tukiaisen Purnun säätiön kanssa yhteistyöneuvottelun.
2. nimetä neuvotteluryhmään kaupunginhallituksen puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan, elämänlaatulautakunnan puheenjohtajan, kaupunginjohtajan, talous- ja hallintojohtajan, liikuntapäällikön sekä kansalaisopiston rehtorin.
3. antaa neuvotteluryhmälle tehtävän selvittää lyhyen ja pitkän aikavälin yhteistoimintamahdollisuudet Aimo Tukiaisen Purnun säätiön kaupungin ja välillä 31.10.2022 mennessä.
4. antaa neuvotteluryhmälle tehtävän valmistella ehdotus kuluvan vuoden yhteistoiminnasta.

Päätös Ehdotus hyväksyttiin.

Merkittiin, että kaupunginhallitus kuuli varapuheenjohtaja Ilkka Hjerppeä asiantuntijana, jonka jälkeen hän poistui esteellisenä (yhteisöjäävi) kokouksesta kello 18.29.

Kaupunginhallituksen puheenjohtajana tämän pykälän aikanaan toimi kaupunginhallituksen valitsema tilapäinen puheenjohtaja Touko Sikala.

-----

Kaupunginhallitus 02.05.2022 § 98

Valmistelija talous- ja hallintojohtaja

Koska kaupunginhallituksen varapuheenjohtaja on esteellinen toimimaan neuvotteluryhmän jäsenenä, hänen tilalleen on valittava uusi henkilö.

Esittelijä Talous- ja hallintojohtaja Marjatta Lilja

Päätösehdotus Kaupunginhallitus nimeää neuvotteluryhmään kaupunginhallituksen varapuheenjohtajan tilalle uuden henkilön.

Pöytäkirja tämän pykälän osalta tarkastetaan kokouksessa.

Päätös Kaupunginhallitus nimesi neuvotteluryhmään kaupunginhallituksen varapuheenjohtajan tilalle kaupunginhallituksen jäsenistä Anna Mannerin.

Pöytäkirja tämän pykälän osalta tarkastettiin kokouksessa.

Merkittiin, että kaupunginhallituksen varapuheenjohtaja Ilkka Hjerppe poistui esteellisenä (yhteisöjäävi) kokouksesta asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi.

-----

Aimo Tukiaisen Purnun säätiö selvittää vuoden 2024 hankkeen avulla, kuinka Purnun toimintaa voidaan jatkaa. Tarkoitus on löytää vaihtoehtoisia keinoja Purnun ja säätiön taidekokoelman ylläpitoon. Työ on vasta käynnistynyt. Hankkeeseen on rahoitus OKM:ltä ja Oriveden kaupungilta, yhteensä 45 000 euroa.

Vuosien 2024 ja 2025 Taidekeskus Purnun näyttelyistä vastaavat ulkopuolinen tuottaja ja kuraattori, jolle Purnun säätiö on vuokrannut taidekeskuksen tilan ja alueen. Vuonna 2026 Purnun säätiöllä on aikomus järjestää näyttely omana toimintana.

Aimo Tukiaisen Purnun säätiön tilanteesta ja tulevaisuuden suunnitelmista pidettiin neuvottelu 22.4.2024, jossa oli kaupungin ja Purnun säätiön edustajat.

Esityslistan liitteenä kokoukseen osallistuville on saatekirje taapaamiseen, Purnun budjetti 2024 ja kirjoitus museotyöstä.

Kaupungin ja Aimo Tukiaisen Purnun säätiön yhteistyöryhmä on nimetty 11.4.2022. Kaupungin organisaatiota on uudistettu tämän jälkeen, joten yhteistyöryhmä on tarpeen nimetä uudelleen.

Lisäksi Aimo Tukiaisen Purnun säätiön hallituksen kaupungin edustaja tulisi nimetä, sillä nykyinen edustaja ei ole enää käytettävissä.

Esittelijä

Kaupunginjohtaja Juha Kuusisto

Päätösehdotus

Päätösehdotus yhteistyöryhmän kokoonpanosta sekä kaupungin edustajasta säätiön hallituksessa tehdään kokouksessa.

Kaupunginjohtajan kokouksessa tekemä päätösehdotus:

Kaupunginhallitus päättää

1. nimetä neuvotteluryhmään elämänlaatulautakunnan varapuheenjohtajan, kaupunginjohtajan, talous- ja hallintojohtajan, hyvinvointijohtajan sekä kansalaisopiston rehtori-kulttuurijohtajan (kokoonkutsuja).
2. antaa neuvotteluryhmälle tehtäväksi selvittää lyhyen ja pitkän aikavälin yhteistoimintamahdollisuudet Aimo Tukiaisen Purnun säätiön ja kaupungin välillä 31.12.2024 mennessä.
3. antaa neuvotteluryhmälle tehtävän valmistella ja hyväksyä ehdotus vuoden 2024 yhteistoiminnasta.
4. esittää Aimo Tukiaisen Purnun säätiön hallitukseen kaupungin edustajaksi elämänlaatulautakunnan puheenjohtajan.

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Merkittiin pöytäkirjaan, että hallituksen varapuheenjohtaja Ilkka Hjerppe poistui kokouksesta esteellisenä (yhteisöjäävi) klo 17:06.

Merkittiin pöytäkirjaan, että kaupunginvaltuuston pj. Heidi Jakara poistui kokouksesta klo 17:27 tämän asian käsittelyn jälkeen.